[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 70, de  22 de abril de 2008.

Dispõe sobre alteração na composição do COMDEMA – Conselho Municipal de Meio Ambiente.
ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO os termos do protocolado n. 0957/08 (04/04/08), em que o Sr. Raul Marcelino Cabral solicita o desligamento do COMDEMA – Conselho Municipal de Meio Ambiente, em virtude da Lei Eleitoral;
R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR o Sr. RAMON RODRIGO DE ARAUJO (RG: 24.951.496-5) para integrar o COMDEMA, como representante do Departamento Municipal de Agropecuária e Meio Ambiente, em substituição ao Sr. RAUL MARCELINO CABRAL (Art. 1º, inciso I da Portaria n. 72/07).
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 4 de abril de 2008.
Gabinete da Prefeita, data supra.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se,  e  encaminhe-se  cópia da presente portaria ao  COMDEMA.
WILSON GRILLO

Chefe de Gabinete
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]